АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «15» февраля  2017  года   № 5

с. Орехово

Об отмене постановления администрации сельского поселения №
16 от 10.03.2015 г.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения

от 10 марта 2015  года № 16 «Об утверждении Административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля в
Ореховском сельском поселении Галичского муниципального района»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                 С.Ю.Лебе-

дева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «15» февраля 2017 года № 5